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10.722 182

10.722 Etoy–Lavigny–St-Livres–Aubonne

Ne circule pas le lundi du Jeûne fédéral 20 sep.

Lausanne 150
Etoy Æ

Allaman 150
Etoy Æ

Etoy, gare
Buchillon, collège
Buchillon, Grands-Bois
Etoy, En Folliar
Etoy, village
Etoy, L'Espérance
Lavigny, café
St-Livres, village Æ

St-Livres, village
Lavigny, café
Aubonne, gare Æ

ì

285
465

126
146
156
176
196
206
226
266

R

R

3202

286
456

496

516
536
546
566

R

R

3204

087
107

R

R

157
177
187
207
227
237
257
297
317

397

"+

"+

U

U

3206
327
357
377
407
437
457
487

557

",

",

3208

467
517
577

",

",

3210

287
457
088
108

158
178
188
208
228
238
258
298

R

R

3212

288
458

R

R

089
109

159
179
189
209
229
239
259
299
319

399

U

U

3214

3811
4311
4911

",

",

3216

0212
0712
1312

",

",

3218

2811
4511
0812
1012

R

R

1512
1712
1812
2012
2212
2312
2512
2912
3112

3912

"-

"-

3220

0913
1413
2013

".

".

3222

Ne circule pas le lundi du Jeûne fédéral 20 sep.

Lausanne 150
Etoy Æ

Allaman 150
Etoy Æ

Etoy, gare
Buchillon, collège
Buchillon, Grands-Bois
Etoy, En Folliar
Etoy, village
Etoy, L'Espérance
Lavigny, café
St-Livres, village Æ

St-Livres, village
Lavigny, café
Aubonne, gare Æ

2812
4512

0213
0513
0713
1013
1313
1513
1813

2513

".

".

3224

3613
4113
4713

".

".

3226

0814
1014

2814
4514

4914
5114
5214
5414
5614
5714
5914
0315
0515

1315

R

R

3228

2615
3115
3715

".

".

3230

0815
1015

R

R

2815
4515

R

R

4915
5115
5215
5415
5615
5715
5915

R

R

3232

2216

3016

".

".

3234

0816
1016

R

R

1516
1716
1816
2016
2216
2316
2516
2916

R

R

3236
3116

3416
3616
3816
4116

4816

".

".

3248

2816
4516

4916
5116
5216
5416
5616
5716
5916
0317

U

U

3238

0817
1017

2817
4517

R

R

4917

5117
5317
5417
5617

R

R

3240

Ne circule pas le lundi du Jeûne fédéral 20 sep.

Lausanne 150
Etoy Æ

Allaman 150
Etoy Æ

Etoy, gare
Buchillon, collège
Buchillon, Grands-Bois
Etoy, En Folliar
Etoy, village
Etoy, L'Espérance
Lavigny, café
St-Livres, village Æ

St-Livres, village
Lavigny, café
Aubonne, gare Æ

2817
4517

T

T

4917
5117
5217
5417
5617
5717
5917
0318
0518

1318

"+

"+

3242

0818
1018

1318
1518
1618
1818
2018
2118
2318
2718

R

R

3244

2818
4518

4918
5118
5218
5418
5618
5718
5918
0319
0519

1319

R

R

3246

Aubonne, gare
Lavigny, café
St-Livres, village Æ

St-Livres, village
Lavigny, café
Etoy, L'Espérance
Etoy, village
Etoy, En Folliar
Buchillon, Grands-Bois
Buchillon, collège
Etoy, gare Æ

Etoy
Allaman 150 Æ

Etoy
Lausanne 150 Æ

Ä

435

515
535
575
595
006
026

056

R

R

3201

106
306

276
316
336
346
366
386
396
416

R

R

3203

456
506

576
596
007

047

R

R

3249

107
307

R

R

436

516
536
576
596
007
027
047
057
077

"+

"+

3205

107
307

T

T

037
107

137
157
187
217
237
267

",

",

3247

457
507

357
427
467

",

",

3207

527
567
587
597
018
038
048
068

R

R

3209

108
308

458
508

R

R

428

508
528
568
588
598
019
039
049
069

"+

"+

U

U

3211

109
309

459
509

2611
3311
3711

",

",

3213
4211

5011
5211
5611
5811
5911
0112
0312
0412
0612

"-

"-

3215

1012
3012

T

T

5011
5711
0112

",

",

3219

Ordre des arrêts: Etoy: gare, 
Chenalette, En Bellevue, En Folliar, 
Bas du Rossé, Romanèche, village, 
L'Espérance; Buchillon: collège, 
Grands-Bois; Lavigny: Café, Croisée 
de St-Livres; St-Livres: village; 
Aubonne: Sermaret, gare.

ä  Certaines courses,
disposition possible (24h)
â  0900 40 20 40 (CHF 1.19/min.)

"+ Les samedis sauf 26 déc et 2 jan
", R  du 14–18 déc, 4 jan–5 fév, 15 

fév–26 mars, 12 avr–2 juil, 23 août–
15 oct, 1 nov–10 déc, sauf 20 sep

"- Tous les samedis sauf 26 déc et 2 
jan, ainsi que R  du 21 déc–1 jan, 8
–12 fév, 29 mars–9 avr, 5 juil–20 
août, 18–29 oct

". W ,X ,Z ,[  du 14–18 déc, 4 jan–5 
fév, 15 fév–26 mars, 12 avr–2 juil, 
23 août–15 oct, 1 nov–10 déc, sauf 
fêtes générales et 20 sep
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10.722,10.724183

10.722 Aubonne–St-Livres–Lavigny–Etoy

Ne circule pas le lundi du Jeûne fédéral 20 sep.

Aubonne, gare
Lavigny, café
St-Livres, village Æ

St-Livres, village
Lavigny, café
Etoy, L'Espérance
Etoy, village
Etoy, En Folliar
Buchillon, Grands-Bois
Buchillon, collège
Etoy, gare Æ

Etoy
Allaman 150 Æ

Etoy
Lausanne 150 Æ

Ä

5011
5711

0012
0212
0512

0812

",

",

3221

1012
3012

R

R

4512
5012

5612

0413

".

".

3223
2013
2713
3113

".

".

3225
1315
2015
2415

".

".

3227
1815

2615
2815
3215
3415
3515
3715
3915
4015
4215

R

R

3229

4515
5015

R

R

0016
0216
0316
0516

0716

R

R

3231

1016
3016

R

R

1016
1716
2116

".

".

3233
1016
1716

2016
2216
2516

2816

".

".

3235
1716

2516
2716
3116
3316
3416
3616
3816
3916
4116

"+

"+

3237

3016
3416
3616
3716
3916

4216

R

R

3239

4516
5016
1017
3017

Ne circule pas le lundi du Jeûne fédéral 20 sep.

Aubonne, gare
Lavigny, café
St-Livres, village Æ

St-Livres, village
Lavigny, café
Etoy, L'Espérance
Etoy, village
Etoy, En Folliar
Buchillon, Grands-Bois
Buchillon, collège
Etoy, gare Æ

Etoy
Allaman 150 Æ

Etoy
Lausanne 150 Æ

2717
3117
3317
3417
3617
3817
3917
4117

U

U

3241

4517
5017

R

R

5717
5917
0018

0418

R

R

3243

1018
3018

2818
3218
3418
3518
3718
3918
4018
4218

R

R

3245

4518
5018
1019
3019

Ordre des arrêts: Etoy: gare, 
Chenalette, En Bellevue, En Folliar, 
Bas du Rossé, Romanèche, village, 
L'Espérance; Buchillon: collège, 
Grands-Bois; Lavigny: Café, Croisée 
de St-Livres; St-Livres: village; 
Aubonne: Sermaret, gare.

ä  Certaines courses,
disposition possible (24h)
â  0900 40 20 40 (CHF 1.19/min.)

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â  0900 40 20 40 CHF 1.19/min
Fax 058 667 33 99
ouest@carpostal.ch
www.carpostal.ch

"+ Les samedis sauf 26 déc et 2 jan
", R  du 14–18 déc, 4 jan–5 fév, 15 

fév–26 mars, 12 avr–2 juil, 23 août–
15 oct, 1 nov–10 déc, sauf 20 sep

". W ,X ,Z ,[  du 14–18 déc, 4 jan–5 
fév, 15 fév–26 mars, 12 avr–2 juil, 
23 août–15 oct, 1 nov–10 déc, sauf 
fêtes générales et 20 sep

10.724 Morges–St-Prex–Etoy û

Lundi - samedi sauf fêtes générales et le 20 sep

Marcelin (Morges)
Morges, gare Æ

Genève
Morges Æ

Lausanne
Morges Æ

Morges, gare
Morges, Riond-Bosson
Tolochenaz,cimetière de Morges
St-Prex, Place d'Armes
St-Prex, Penguey
St-Prex, gare Nord
St-Prex, Ch. des Oiseaux
Etoy, gare Est
Etoy, En Bellevue Æ

Etoy
Allaman Æ

ì

485
595

365
046

086
126
136
196
216
246
266
286
306

"+

"+

6001

456
506

486
596

366
047

087
127
137
197
217
247
267
287
307

6003

457
507

487
597

337
018

038
078

088
128
138
198
218
248
268
288
308

",

",

6009

458
508

"+

"+

488
598

368
049

039
079

089
129
139
199
219
249
269
289
309

",

",

6011

459
509

489
599

369
0410

0810
1210
1310
1910
2110
2410
2610
2810
3010

6013

4510
5010

4810
5910

3610
0411

0811
1211
1311
1911
2111
2411
2611
2811
3011

6015

4511
5011

4811
5911

3611
0412

0312
0712

0812
1212
1312
1912
2112
2412
2612
2812
3012

",

",

6017

4512
5012

4812
5912

3612
0413

0813
1213
1313
1913
2113
2413
2613
2813
3013

6019

4513
5013

"+

"+

4813
5913

3613
0414

0314
0714

0814
1214
1314
1914
2114
2414
2614
2814
3014

",

",

6021

4514
5014

4814
5914

3614
0415

0315
0715

0815
1215
1315
1915
2115
2415
2615
2815
3015

",

",

6023

4515
5015

Autres arrêts: Morges: La Tour, 
Poste, Ch. du Bochet; St-Prex: 
Taillecou, Ch. des Etourneaux, En 
Pallatex; Etoy: Noyer-Girod, 
Grosses-Terres

ËToutes les courses, fauteuils 
roulants manuels uniquement 
â  021 811 43 43 / 021 809 93 93

MBC, 1110 Morges 
â  021 811 43 43
Fax 021 811 43 44
info@mbc.ch
www.mbc.ch

"+ R  sauf 20 sep
", R  du 14–18 déc, 4 jan–5 fév, 15 

fév–26 mars, 12 avr–12 mai, 17–21 
mai, 25 mai–2 juil, 23 août–17 sep, 
21 sep–15 oct, 1 nov–10 déc




